
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2020 №   2904
Великий Новгород

О внесении изменения в Поло-
жение о порядке установления и 
взимания с родителей (законных 
представителей) платы за содер-
жание воспитанников в муници-
пальном бюджетном общеобразо-
вательном  учреждении "Лицей-
интернат"

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 г. № 184-ФЗ 

"О внесении изменений в Федеральный закон "О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации" и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 

Федерального закона "Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке установления и взимания 

с родителей (законных представителей) платы за содержание воспитанников 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Лицей-

интернат", утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 17.10.2013 № 5411 (в редакции постановления Администрации Великого 

Новгорода от 11.01.2019 № 75), исключив абзац седьмой пункта 3.4.



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2020.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



3

мв

2904п


